
Дополнување на дневен ред на триесет и втора седница,  13.11.2023 
 

- Општина Василево 
- Предлог- Програма за изградба на системот за одведување и пречистување на 

одпадни води во општина Василево за 2024 година 
- Предлог- Програма за изградба, реконструкција, одржување на локални патишта 

и улици за 2024 година 
- Давање согласност на одлуката на Управниот Одбор на ЈОУГД „Прва Радост “ 

Василево за усвојување на Извештајот од спроведената фунционална анализа во 
ЈОУГД „Прва Радост “ Василево 

- Давање согласност на одлуката на Управниот Одбор на ЈОУГД „Прва Радост “ 
Василево за усвојување на Правилникот за внатрешна организација на работните 
места во ЈОУГД „Прва Радост “ Василево и Органограм 

- Давање согласност на одлуката на Управниот Одбор на ЈОУГД „Прва Радост “ 
Василево за усвојување на Правилникот за систематизација на работните места 
во ЈОУГД „Прва Радост “ Василево 

- Донесување на Одлука по Барање за финансиски средства поднесено од 
Црковниот Одбор на село Василево. 

 


